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pro km
mindestfahrpreis

inkl. anfahrt & 5 minuten ladezeit, 
je weitere 30 minuten 15 €

bis 100 km
ab 101 km
mindestfahrpreis

inkl. anfahrt & 5 minuten ladezeit, 
je weitere 30 minuten 15 €

bis 100 km
ab 101 km
mindestfahrpreis

inkl. anfahrt & 10 minuten ladezeit, 
je weitere 30 minuten 22,50 €

bis 100 km
ab 101 km
mindestfahrpreis

inkl. anfahrt & 20 minuten ladezeit, 
je weitere 30 minuten 28,50 €

bis 100 km
ab 101 km
mindestfahrpreis

inkl. anfahrt & 20 minuten ladezeit, 
je weitere 30 minuten 35 €

per rad / bicycle

per pkw

per kleintransporter

per großtransporter

per großtransporter mit kofferaufbau

alle preise zzgl. 19 % mwst.km = lastkilometer

1,40 €
15,00 €

1,50 €
1,40 €

30,00 €

1,60 €
1,50 €

45,00 €

1,70 €
1,60 €

55,00 €

1,80 €
1,70 €

70,00 €

lemn blue
inh. raid al-safar
von-krüger-str. 3
40229 düsseldorf

solaris bank
iban: de94 1101 0100 2859 1886 01
bic/ swift-code: sobkdebb

preisliste

umsatzsteuer-id:
de326829343
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geldauslagen
monatsrechnungen unter 30 €
empfangsbestätigungen whatsapp / e-mail
empfangsbestätigung via overnight

mo. - fr. 		  18 - 23 uhr
mo. - fr. 		  23 - 06 uhr
mo. - fr.		  06 - 08 uhr
samstag		  00 - 24 uhr
sonn- und feiertags

anfahrt
bis 60 minuten
je weitere 30 minuten

für die berechnung der route wird google maps 
als grundlage verwendet. die beste route wird 
gewählt. berechnet werden die tatsächlich 
gefahrenen kilometer, die durch hohes 
verkehrsaufkommen o.ä., durch umfahrungen 
abweichen könnten.

wir verweisen auf unsere agb.

serviceleistungen

aufschläge außerhalb der bürozeiten

unterstützung vor ort

informationen

alle preise zzgl. 19 % mwst.

5,00 €
5,00 €

12,00 €
18,00 €

15,00 €
30,00 €
15,00 €
30,00 €
30,00 €

15,00 €
30,00 €
15,00 €
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umsatzsteuer-id:
de326829343


